

## CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia-

### Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

## REQUERIMENTO No.555/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Pavimentação Asfáltica da Rua da Igreja Assembleia de Deus- Povoado Riacho

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

APROVADO (A) NA SESSÃO NO J948

DE )) / 03/) 9 PORLUMOMI MICHA

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.) 1 0.3/19

PRESIDENTE

Marconi Daniel Melo Alencar

Vereador



# CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - Estado da Bahia -

#### Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

### REQUERIMENTO N°. <u>58</u> / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando a recuperação e complementação do calçamento em paralelepípedos da Rua da Igreja Assembleia de Deus, no Povoado Riacho.

Sala das Sessões, em 25 de Fevereiro de 2019

Marconi Daniel Melo Alencar
-Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT Nº 623 EM, 281 D2 EM 9

MESA DA C.M./PA

**VOTOS CONTRA** 

10:

PRESIDENTE

APROVADO (A) NA SESSÃO Nº 19



# CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - Estado da Bahia -

### Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

### REQUERIMENTO N°. <u>582</u>/ 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando uma revisão geral com colocação de novos pontos de iluminação pública e substituição dos que se encontram danificados em todas as ruas do Povoado Riacho.

Sala das Sessões, em 25 de Fevereiro de 2019

Marconi Daniel Melo Alencar

Vereador
APROVADO (A) NA SESSÃO Nº 19 48

DE 11 03/19 POR uma mimidado

OTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A. 11/03/19

PRESIDENT



# CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - Estado da Bahia -

#### Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

### **REQUERIMENTO Nº.** <u>583</u> / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando o patrolamento e encascalhamento da Rua Nova, conhecida como Rua por trás da Casa do Professor Adão, no Povoado Riacho, considerando que a referida rua traz diversos impedimentos de trafegabilidade, prejudicando aos que ali residem.

Sala das Sessões, em 25 de Fevereiro de 2019

Marconi Daniel Melo Alencar

APROVADO (A) NA SESSÃO Nº 1948

APROVADO (A) NA SESSÃO Nº 1948

DE 110319 POR DEMONIMISTRA

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A. 110319

PRESIDENTE